
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO 

DETRAN-SP – UNIDADE DE ATENDIMENTO DE PERUÍBE 

 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 002/2017 

 

66 LOTES 

 

MOTOCICLETAS: 

Sem direito a documentação 

Cw - Solar 

LOTES – 931 AO 4519 

Av. Tancredo de Almeida Neves, 3670, Bairro Caraguava - Peruíbe - SP 

AUTOS: 

Sem direito a documentação 

Cw - Solar 

LOTES – 4221 AO 4525 

Av. Tancredo de Almeida Neves, 3670, Bairro Caraguava - Peruíbe – SP 

RECIGLAGEM: 

4423, 4526, 4527, 4529 

 

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

931  -  PLACA: DJI8644; SAO PAULO/SP; CHASSI: 9C2JC30214R800521; 

MOTOR: JC30E24800521; HONDA CG125 TITAN KSE; 03/04; JOAO 

HENRIQUE NOVELLI BARAUNA; RENAVAM: 812591283; DATA DE APREENSAO: 

31/01/2011. 

4186  -  PLACA: DTF6842; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9C2KC08106R982136; MOTOR: RASPADO S/NUM ID; HONDA CG 150 TITAN 

KS; 06/06; ORLANDO MENDES DE LARA FILHO; RENAVAM: 891313001; 

DATA DE APREENSAO: 24/03/2017. 

4221  -  PLACA: EDF8650; PERUIBE/SP; CHASSI: 9BFZF16P688250605; 

MOTOR: QFJA88250605; FORD FIESTA 1.6 FLEX; 08/08; DAVID ANDERSON 



 2 

DE ALMEIDA BERGMANN; RENAVAM: 964365260; DATA DE APREENSAO: 

22/03/2017. 

4237  -  PLACA: BHG4683; SANTOS/SP; CHASSI: 9BD146000N3830546; 

MOTOR: 146C40114172368; FIAT UNO MILLE; 92/92; LUIS VANDERLEI DE 

OLIVEIRA; RENAVAM: 602506239; DATA DE APREENSAO: 18/03/2017. 

4248  -  PLACA: CLS8545; FERRAZ DE VASCONCELOS/SP; CHASSI: 

9BD178016V0506592; MOTOR: 178A30115335907; FIAT PALIO ED; 97/98; 

PAULO ROBERTO QUIRINO DE NOVAES; RENAVAM: 691237840; DATA DE 

APREENSAO: 21/03/2017. 

4271  -  PLACA: BFG0740; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWZZZ32ZLP017326; MOTOR: UD097033; VW SANTANA CL; 90/90; 

DANIELA DOS SANTOS LIMA; RENAVAM: 600504859; DATA DE APREENSAO: 

02/06/2017. 

4273  -  PLACA: CJR8076; OSASCO/SP; CHASSI: 9BD146048V5941355; 

MOTOR: 146A70115162550; FIAT UNO MILLE SX; 97/98; AUTO GUINCHO 

CORUJA LTDA ME; RENAVAM: 680415270; DATA DE APREENSAO: 

19/08/2017. 

4282  -  PLACA: BND8222; SAO BERNARDO DO CAMPO/SP; CHASSI: 

9BFZZZ33ZPP005990; MOTOR: UR064456; FORD VERSAILLES 2.0 GHIA; 

93/93; SR PROPRIETARIO; BV LEASING ARREND MERC. S/A; RENAVAM: 

610451251; DATA DE APREENSAO: 30/07/2017. 

4284  -  PLACA: BMA2282; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

8AS146000P7118704; MOTOR: 160A20118026132; IMP FIAT UNO CSL 1.6; 

93/93; LINDOMAR FERREIRA DOS SANTOS; RENAVAM: 609113046; DATA DE 

APREENSAO: 23/08/2017. 

4297  -  PLACA: DHR7304; LIMEIRA/SP; CHASSI: 9BD17146232288913; 

MOTOR: 178D90115670382; FIAT PALIO FIRE; 03/03; LUIZ CARLOS 

OLIVEIRA ARAUJO; RENAVAM: 803913915; DATA DE APREENSAO: 

24/07/2017. 

4303  -  PLACA: CXX6297; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BD15808814184398; MOTOR: 146A70116114977; FIAT UNO MILLE SMART; 

00/01; THIAGO HENRIQUE DE TOLEDO; BV FINANCEIRA S/A CFI; 

RENAVAM: 742111822; DATA DE APREENSAO: 28/07/2017. 

4306  -  PLACA: BIQ1482; GUARULHOS/SP; CHASSI: 

9BFCXXLC2HBS30790; MOTOR: CHT S/PLAQUETA; FORD DEL REY GL; 

87/88; AMARO CLAUDINO DE ALMEIDA; RENAVAM: 389216615; DATA DE 

APREENSAO: 31/07/2017. 

4307  -  PLACA: CMG8916; PERUIBE/SP; CHASSI: 9BD178096W0626105; 

MOTOR: 178A30115448609; FIAT PALIO EX; 98/98; SIMONE SANTOS 

PEREIRA DE CARVALHO; RENAVAM: 697311368; DATA DE APREENSAO: 

02/06/2017. 

4309  -  PLACA: BLL2472; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWZZZ55ZPB310749; MOTOR: USB002117; VW LOGUS CL; 93/93; ROBERTO 

CARLOS DA SILVA; RENAVAM: 608342815; DATA DE APREENSAO: 

10/06/2017. 

4313  -  PLACA: DJB3808; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BGXF19004C210359; MOTOR: 5U0016857; GM CORSA SEDAN; 04/04; 

SERGIO TEIXEIRA DE MATOS; BV FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 

826650740; DATA DE APREENSAO: 28/05/2017. 

4321  -  PLACA: BJH8140; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

8AS146000P7128097; MOTOR: 160A20118068634; IMP FIAT UNO CSL 1.6; 

93/93; ERIC THEODORO MARTINS; RENAVAM: 612837335; DATA DE 

APREENSAO: 20/07/2017. 

4323  -  PLACA: CJC8370; PERUIBE/SP; CHASSI: 9BD146028V5931902; 

MOTOR: 146A70115113466; FIAT UNO MILLE SX; 97/97; WESCLEI CAIRES 

DOS SANTOS; RENAVAM: 677775253; DATA DE APREENSAO: 27/07/2017. 



 3 

4346  -  PLACA: KZU8227; RIO BONITO/RJ; CHASSI: 

9BFZE16P178809978; MOTOR: QFJA78809978; FORD ECOSPORT XLT 1.6 

FLEX; 06/07; WALQUIRIA CECCARELLI COSTA; RENAVAM: 901393703; 

DATA DE APREENSAO: 18/04/2017. 

4350  -  PLACA: CDD2225; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWZZZ30ZGP410740; MOTOR: CHT S/PLAQUETA; VW VOYAGE S; 86/86; 

JOAO BATISTA DA SILVA; RENAVAM: 392612330; DATA DE APREENSAO: 

04/06/2017. 

4354  -  PLACA: BRH5911; SANTO ANDRE/SP; CHASSI: 

9BD146000R5381760; MOTOR: 146C40114154359; FIAT UNO ELETRONIC; 

94/95; SR PROPRIETARIO; ABN AMRO ARRENDAMENTO MERCANTIL S/A; 

RENAVAM: 628123205; DATA DE APREENSAO: 01/08/2017. 

4356  -  PLACA: DYD2665; JUQUITIBA/SP; CHASSI: 

9BWJE49N37P024635; MOTOR: BBX021369; VW POLO SEDAN 2.0 COMFOR; 

07/07; JULIANA BRANCO VALDAMBRINI; BANCO PANAMERICANO S/A; 

RENAVAM: 913770434; DATA DE APREENSAO: 07/05/2017. 

4357  -  PLACA: COR2387; PERUIBE/SP; CHASSI: 9BWZZZ373WP588414; 

MOTOR: AFR080753; VW GOL 16V; 98/99; MARIO EMMANUEL R CUNHA; 

RENAVAM: 707470110; DATA DE APREENSAO: 02/04/2017. 

4365  -  PLACA: CDD7245; PERUIBE/SP; CHASSI: W0L000058S5288544; 

MOTOR: C20NE31229651; IMP GM ASTRA GLS; 95/95; LAUDEMIR 

CONCEICAO; RENAVAM: 648194884; DATA DE APREENSAO: 14/05/2017. 

4370  -  PLACA: DGG1788; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9BWFB07X22P006678; MOTOR: UGA075606; VW KOMBI FURGAO; 02/02; 

JOSE LUIS DE JESUS SIMPLICIO ALVES ME; RENAVAM: 778591956; DATA 

DE APREENSAO: 26/07/2017. 

4389  -  PLACA: DTJ1404; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC30707R057071; 

MOTOR: JC30E77057071; HONDA CG 125 FAN; 06/07; PAULO HENRIQUE 

FERNANDES REBELLO; RENAVAM: 903826801; DATA DE APREENSAO: 

01/04/2017. 

4393  -  PLACA: DYV6954; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2JC30707R146783; MOTOR: JC30E77146783; HONDA CG 125 FAN; 

07/07; JOSIVALDO BARBOSA DA SILVA; PANAMERICANO ARRENDAMENTO 

MERCANTIL S/A; RENAVAM: 917247531; DATA DE APREENSAO: 

26/05/2017. 

4394  -  PLACA: ECR4610; PERUIBE/SP; CHASSI: 951BXKHE69B000638; 

MOTOR: JL1P50FMH09T000727; TRAXX JL110 8; 08/09; CLAUDIO INACIO 

MENDES; RENAVAM: 147596556; DATA DE APREENSAO: 15/06/2017. 

4401  -  PLACA: DPD7362; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2JC30707R089677; 

MOTOR: JC30E77089677; HONDA CG 125 FAN; 07/07; PAULO HENRIQUE 

FREITAS INACIO; RENAVAM: 911214534; DATA DE APREENSAO: 

09/04/2017. 

4405  -  PLACA: ECR5735; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C6KG1200AD072767; 

MOTOR: E3C8E072775; YAMAHA FACTOR YBR 125 ED; 10/10; AGUINALDO 

PEREIRA CARDOSO; RENAVAM: 254902537; DATA DE APREENSAO: 

16/04/2017. 

4406  -  PLACA: MFK1838; BRUSQUE/SC; CHASSI: 94J2XDCJ78M023238; 

MOTOR: JCJ7066173; SUNDOWN MAX 125 SE; 07/08; SILVIO LUIZ 

MACHADO; BV FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 940049996; DATA DE 

APREENSAO: 12/05/2017. 

4409  -  PLACA: DOH6553(S/PL); PERUIBE/SP; CHASSI: 

9C2KC08306R801175; MOTOR: KC08E36801175; HONDA CG 150 JOB; 

05/06; CRISTIANE JOVELINA EUGENIA; RENAVAM: 870181270; DATA DE 

APREENSAO: //. 



 4 

4416  -  PLACA: CTF8539; JACAREI/SP; CHASSI: FINAL 8625; MOTOR: 

JC30E1Y158625; HONDA CG 125 TITAN KS; 00/00; RENAVAM: 744849500; 

DATA DE APREENSAO: 25/06/2017. 

4419  -  PLACA: DWW6470; GUARUJA/SP; CHASSI: 94J2XMJG77MD18916; 

MOTOR: ZS147FMF27101636; SUNDOWN HUNTER 90; 07/07; ZAFIRA ALVES 

DOS SANTOS; RENAVAM: 937830950; DATA DE APREENSAO: 29/06/2017. 

4423  -  PLACA: ECR4674; PERUIBE/SP; CHASSI: RASPADO S/ NUM ID; 

MOTOR: JC42E39106011; HONDA BIZ 125 MAIS; 09/09; RENAVAM: 

161164293; DATA DE APREENSAO: 22/08/2012. 

4425  -  PLACA: DOE0137; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2MC35006R014256; MOTOR: MC35E6014256; HONDA CBX 250 TWISTER; 

06/06; ANDERSON BARBOSA MARCELINO; RENAVAM: 877439834; DATA DE 

APREENSAO: 09/07/2017. 

4426  -  PLACA: ECR8314; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9C2KC08108R294381; MOTOR: KC08E18294381; HONDA CG 150 TITAN KS; 

08/08; LAURA JOSE BEZERRA DE LIMA; RENAVAM: 989726827; DATA DE 

APREENSAO: 30/06/2017. 

4428  -  PLACA: FCT9340; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C6K0660F0038133; 

MOTOR: G3B9E066056; YAMAHA YS 150 FAZER ED; 14/15; ELISA MARA DA 

SILVA DIAS; BANCO PANAMERICANO S/A; RENAVAM: 1037842178; DATA DE 

APREENSAO: 03/06/2017. 

4433  -  PLACA: DOW1145; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2KC08106R908022; 

MOTOR: KC08E16908022; HONDA CG 150 TITAN KS; 06/06; LOURIVAL 

TOBIAS; RENAVAM: 883438089; DATA DE APREENSAO: 06/06/2017. 

4434  -  PLACA: DXK3287; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2JC30707R213497; 

MOTOR: JC30E77213497; HONDA CG 125 FAN; 07/07; FABIO FEREIRA 

SANTOS; RENAVAM: 927063832; DATA DE APREENSAO: 30/04/2017. 

4440  -  PLACA: DCS9210; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 

9C2HA07002R026233; MOTOR: HA07E2026233; HONDA C100 BIZ; 02/02; 

MISAEL RIBEIRO JUNIOR; RENAVAM: 781943329; DATA DE APREENSAO: 

06/05/2017. 

4443  -  PLACA: DWV7139; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C6KE121090020604; 

MOTOR: E3C9E020612; YAMAHA FACTOR YBR 125 E; 09/09; ELENIR 

SIMONE DA SILVA TOLEDO; RENAVAM: 172138000; DATA DE APREENSAO: 

18/06/2017. 

4444  -  PLACA: ECR3906; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2KE092080227972; 

MOTOR: E382E226997; YAMAHA YBR 125 K; 08/08; JOSE CLAUDIO 

GALDINO DA COSTA; RENAVAM: 977128679; DATA DE APREENSAO: 

13/06/2017. 

4448  -  PLACA: DCP5588; SANTOS/SP; CHASSI: 9C2MC35002R015684; 

MOTOR: MC35E2015684; HONDA CBX 250 TWISTER; 01/02; ALEXSANDER 

SANTANA DE CASTRO; RENAVAM: 771068450; DATA DE APREENSAO: 

19/05/2017. 

4449  -  PLACA: DJS0038; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2MD34003R001649; 

MOTOR: MD34E3001649; HONDA XR 250 TORNADO; 02/03; RONALDO SANTOS 

FERREIRA; RENAVAM: 792032640; DATA DE APREENSAO: 14/05/2017. 

4453  -  PLACA: DLQ5239; PERUIBE/SP; CHASSI: 9CDNF41LJ5M004322; 

MOTOR: F466BR104322; JTA SUZUKI EN 125 YES; 05/05; FRANCISCO 

JOSE PADILHA BRANDAO; BANCO FINASA S/A; RENAVAM: 852865112; DATA 

DE APREENSAO: 12/07/2017. 

4454  -  PLACA: BVD4619; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2JC1801RRR37484; 

MOTOR: RASPADO S/ NUM ID; HONDA CG 125 TODAY; 94/94; AUGUSTO 

MELLO NEVES; RENAVAM: 624520455; DATA DE APREENSAO: 02/07/2017. 

4458  -  PLACA: BWX4354; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 

9C2KC08108R178223; MOTOR: KC08E18178223; HONDA CG 150 TITAN KS; 



 5 

08/08; ANTONIO MARCOS DE ALMEIDA; RENAVAM: 964024012; DATA DE 

APREENSAO: 01/07/2017. 

4464  -  PLACA: DOP3255; EMBU DAS ARTES/SP; CHASSI: 

9C6KE044050109361; MOTOR: E338E107943; YAMAHA YBR 125 K; 05/05; 

AUREA SOUZA DOS SANTOS; RENAVAM: 859773973; DATA DE APREENSAO: 

31/07/2017. 

4470  -  PLACA: DLT0453; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2HA07004R805637; 

MOTOR: HA07E4805637; HONDA C100 BIZ; 04/04; JULIANE AMERICO 

ALENCAR FERRAZ; RENAVAM: 832089508; DATA DE APREENSAO: 

22/07/2017. 

4476  -  PLACA: DOU6425; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2JD20205R037506; 

MOTOR: JC30E95037506; HONDA NXR125 BROS ES; 05/05; ISRAEL 

EUGENIO ALVES; RENAVAM: 863831613; DATA DE APREENSAO: 

01/05/2017. 

4477  -  PLACA: EFF7577; ITARIRI/SP; CHASSI: 9C6KE1220A0144916; 

MOTOR: E3D1E144916; YAMAHA FACTOR YBR 125 K; 10/10; NATALIA 

MARIA DA GLORIA MUNIZ; BV FINANCEIRA S/A CFI; RENAVAM: 

257829008; DATA DE APREENSAO: 08/05/2017. 

4480  -  PLACA: EOZ2159; DIADEMA/SP; CHASSI: 9C2JC4110BR312630; 

MOTOR: JC41E1B312630; HONDA CG 125 FAN KS; 10/11; THAYNA 

RODRIGUES DE ASSIS; RENAVAM: 281181179; DATA DE APREENSAO: 

10/06/2017. 

4481  -  PLACA: DHL9733; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2HA07104R805370; 

MOTOR: HA07E14805370; HONDA C100 BIZ ES; 04/04; AGATHA MARIA 

PINHATT; RENAVAM: 833625721; DATA DE APREENSAO: 02/06/2017. 

4483  -  PLACA: DCS9431; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9C2HA07002R034991; MOTOR: HA07E2034991; HONDA C100 BIZ; 02/02; 

MARILDA FERREIRA DAS NEVES; RENAVAM: 783394241; DATA DE 

APREENSAO: 01/08/2017. 

4485  -  PLACA: DRZ5455; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2KC08106R963148; MOTOR: KC08E16963148; HONDA CG 150 TITAN KS; 

06/06; RONIVAL PEQUENO DA SILVA; RENAVAM: 887930590; DATA DE 

APREENSAO: 01/08/2017. 

4486  -  PLACA: DWV7987; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2JC4110AR648086; 

MOTOR: JC41E1A648086; HONDA CG 125 FAN KS; 10/10; SILVANIO GOMES 

DE SOUZA; RENAVAM: 258293330; DATA DE APREENSAO: 06/08/2017. 

4487  -  PLACA: NOK1677; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C2KC08508R095464; 

MOTOR: KC08E58095464; HONDA CG 150 TITAN ES; 08/08; BRUNO 

MARTINS LUCIANO; RENAVAM: 974523747; DATA DE APREENSAO: 

06/08/2017. 

4488  -  PLACA: DOH6408; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2JC30705R051117; 

MOTOR: JC30E75051117; HONDA CG 125 FAN; 05/05; CESAR AUGUSTO 

NADER; RENAVAM: 860558584; DATA DE APREENSAO: 24/04/2017. 

4492  -  PLACA: JSM6502; FEIRA DE SANTANA/BA; CHASSI: 

9C2KC15109R105656; MOTOR: KC15E19105656; HONDA CG 150 TITAN KS; 

09/09; ANSELMO SANTANA DE SOUSA; BANCO HONDA S/A; RENAVAM: 

156823780; DATA DE APREENSAO: 03/08/2017. 

4496  -  PLACA: EFH6353; SAO VICENTE/SP; CHASSI: 

9C6KE120090009814; MOTOR: E3C8E009815; YAMAHA FACTOR YBR 125 ED; 

08/09; RODRIGO SILVESTRE COIMBRA; RENAVAM: 124372236; DATA DE 

APREENSAO: 02/07/2017. 

4497  -  PLACA: DOH6340; ITARIRI/SP; CHASSI: 9C6KE044050115944; 

MOTOR: E338E112670; YAMAHA YBR 125 K; 05/05; LOURIVALDO BATISTA 

DE PASSOS; RENAVAM: 856145688; DATA DE APREENSAO: 02/07/2017. 

4498  -  PLACA: MGQ7812; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2MC35007R007027; 

MOTOR: MC35E7007027; HONDA CBX 250 TWISTER; 06/07; LEONARDO 



 6 

SANTOS DA SILVA; RENAVAM: 912250593; DATA DE APREENSAO: 

02/07/2017. 

4499  -  PLACA: EWY9810; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2KC1680CR445223; 

MOTOR: KC16E8C445223; HONDA CG 150 FAN ESDI; 12/12; EILVANETE DE 

OLIVEIRA FLOR; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE 

BENS; RENAVAM: 461037815; DATA DE APREENSAO: 20/04/2017. 

4502  -  PLACA: FEM5905; OURINHOS/SP; CHASSI: 9C2KC1660DR547348; 

MOTOR: KC16E6D547348; HONDA CG 150 TITAN EX; 13/13; ELIAS DE 

LIMA SOUZA; AYMORE CREDITO, FINAC INV S.A - A/C  ALIENAÇÃO DE 

BENS; RENAVAM: 568317530; DATA DE APREENSAO: 19/05/2017. 

4503  -  PLACA: DYR4618; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

LE8PLNL1471000104; MOTOR: FY253FMM07G00083; I FYM FY250; 06/07; 

LAERCIO CARVALHO DE OLIVEIRA; RENAVAM: 927304937; DATA DE 

APREENSAO: 08/07/2017. 

4510  -  PLACA: DOX9386; PERUIBE/SP; CHASSI: 9C2KC08105R854620; 

MOTOR: KC08E15854620; HONDA CG 150 TITAN KS; 05/05; JAIR DA 

CONCEICAO; RENAVAM: 871021374; DATA DE APREENSAO: 18/08/2017. 

4519  -  PLACA: DJT8255; SAO PAULO/SP; CHASSI: 

9C2JC30214R801954; MOTOR: JC30E24801954; HONDA CG 125 TITAN KSE; 

03/04; MARCELO GUILHERME DE CAMPOS; RENAVAM: 814534368; DATA DE 

APREENSAO: 12/08/2017. 

4522  -  PLACA: DTJ1458; ITANHAEM/SP; CHASSI: 9C6KE092060044577; 

MOTOR: E382E044288; YAMAHA YBR 125K; 06/06; NELSON AIRES; 

RENAVAM: 906800170; DATA DE APREENSAO: 27/07/2017. 

4525  -  PLACA: FEQ2214; PRAIA GRANDE/SP; CHASSI: 

9A9LE01CPCBDT6472; MOTOR: S/ MOTOR; R FEDERAL LG; 12/12; 

GILBERTO ALVES DE SOUSA; RENAVAM: 487351380; DATA DE APREENSAO: 

14/01/2017. 

4526  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: S/ NUM ID; MOTOR: S/ MOTOR; 

CAROCA; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: . 

4527  -  PLACA: S/ PLACA; CHASSI: RASPADO S/NUM ID; MOTOR: S/ 

MOTOR; REBOQUE; RENAVAM: ; DATA DE APREENSAO: 26/01/2017. 

4529  -  PLACA: EIS4651(S/PL); PERUIBE/SP; CHASSI: 

9A9CA0511AADD4646; MOTOR: S/ MOTOR; R KGT RE 350; 10/10; JAIME 

DOS SANTOS; RENAVAM: 196574129; DATA DE APREENSAO: 15/05/2017. 

 E, PARA NAO ALEGAREM IGNORANCIA ESTE EDITAL SERA PUBLICADO E 

AFIXADO NESTA REPARTICAO. 

 

 

Peruíbe, 22 de dezembro de 2017. 

Arlei José Corrêa Junior  

Presidente da Comissão de Leilão 


